4. szamu melléklet

Erd és Térsége Vizikozmii Kft.

Jellemzo vizkémiai adatok
a szolgaltatott ivoviz minds€gérol,
2022. 11. félévi vizsgalatok alapjan

A vizvizsgalatok az ,Jivoviz mindségi kdvetelményeirdl” szoldo 201/2001. (X.25.)
Kormanyrendelet eldirasai alapjan lettek elvégezve, melyek megfelelnek az Eurdpai Unid
egységes iranyelveinek.

DIOSD

Vizminéségi jellemzo Egység megengedett Mért érték
hatarérték  Jellemz0 adat

rendszeresen vizsgalt vizkémiai jellemzok

Szin nincs szokatlan valtozas szintelen
Szag nincs szokatlan valtozas szagtalan
Vezetoképesség uS/cm 2500 442-885
KOl ps mg/l 3,5 0,21-0,66
Ammonium mg/l 0,2 <0,04-0,1
Nitrat mg/l 50 <1,0-11,4
Nitrit mg/l 0,1 <0,03
Klorid mg/I 100 6,2-43
Szulfat mg/I 250 51-182
Osszes Keménység mgCaOl/l >50-350> 141-240
Vas ng/l 200 22-156
Mangan ug/l 50 2-19
Kotott aktiv klor mg/l 0,3 <0,1

idoszakosan vizsgalt vizkémiai jellemzok

Antimon ng/l 5 0,6
Szelén pg/l 10 <1
Arzén pg/l 10 1,1-2,2
Bor ng/l 1000 30-120
Kadmium ng/l 5,0 <0,05
Krém ng/l 50 1,6
Réz ng/l 2000 100
Olom ng/l 10 <0,05
Higany pg/l 1,0 <0,25
Nikkel g/l 20 1,3-1,4
Natrium mg/I 200 12,8-17,8
Cianid mg/l 0,05 <0,01
Fluorid mg/l 15 0,2

<: A mért érték kisebb, mint a vizsgdlati médszer megadott alsé méréshatdra.

A mikrobiologiai és mikroszképos biolégiai paraméterek eredményei minden esetben
megfeleltek a 201/2001. (X.25.) Korm. rendelet eléirasainak.
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ERD

Vizmindéségi jellemzo

Szin
Szag

Vezetoképesség

KOl ps
Ammonium
Nitrat

Nitrit
Klorid
Szulfat

Osszes Keménység

Vas
Mangan

Kotott aktiv klor

Antimon
Szelén
Arzén
Bor
Kadmium
Krom
Réz
Olom
Higany
Nikkel
Natrium
Cianid
Fluorid

<: A mért érték kisebb, mint a vizsgdlati médszer megadott alsé méréshatdra.

Egység megengedett

uS/cm
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/I
mg/I

mgCaO/I

ng/l

g/l
mg/l

g/l
png/l
png/l
g/l
png/l
g/l
g/l
png/l
png/l
png/l
mg/l
mg/l
mg/l

hatarérték

rendszeresen vizsgalt vizkémiai jellemzok

nincs szokatlan valtozas
nincs szokatlan valtozas

2500
3,5
0,2
50
0,1
100
250

>50-350>
200
50
0,3

idoszakosan vizsgalt vizkémiai jellemzok

5
10
10

1000
5,0
50

2000
10
1,0
20

200

0,05

1,5

Meért érték
Jellemz6 adat

szintelen
szagtalan
430-852
0,25-0,98
<0,04
<1,7-39
<0,03
13-42
45-144
136-256
<5-146
<1-29
<0,1

<0,5
<1
<1-2,3
20-100
<0,5
<1-1,6
7-160
0,5-2,9
<0,25
<1-3,7
17,7-33
<0,01
<0,2-0,3

4. szamu melléklet

A mikrobiologiai és mikroszkopos biolégiai paraméterek eredményei minden esetben
megfeleltek a 201/2001. (X.25.) Korm. rendelet eldirasainak.
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HERCEGHALOM

Vizminéségi jellemzo Egység megengedett
hatarérték

rendszeresen vizsgalt vizkémiai jellemzok

Szin nincs szokatlan valtozas
Szag nincs szokatlan valtozas
Vezetoképesség uS/cm 2500
KOl ps mg/l 3,5
Ammonium mg/l 0,2
Nitrat mg/l 50
Nitrit mg/l 0,1
Klorid mg/l 100
Szulfat mg/l 250
Osszes Keménység mgCaO/l  >50-350>
Vas ug/l 200
Mangan ug/l 50
Kotott aktiv klor mg/l 0,33

idoszakosan vizsgalt vizkémiai jellemzok

Antimon ng/l 5
Szelén ng/l 10
Arzén pg/l 10
Bor ug/l 1000
Kadmium ug/l 5,0
Krém ug/l 50
Réz ng/l 2000
Olom ng/l 10
Higany pg/l 1,0
Nikkel ng/l 20
Natrium mg/l 200
Cianid mg/l 0,05
Fluorid mg/l 1,5

<: A mért érték Kisebb, mint a vizsgdlati modszer megadott alsé méréshatdra.

Mért érték
Jellemz0 adat

szintelen
szagtalan
690-713
<0,2-0,7
<0,04
1,2-2,4
<0,03
45-5,3
50-54
198-262
22-106
<10
<0,1

<0,5
<1
<1
20
<0,5
2,5
7
<0,5
<0,25
2,3
7,3
<0,01
0,2

4. szamu melléklet

A mikrobiolégiai és mikroszkdépos biologiai paraméterek eredményei minden esetben

megfeleltek a 201/2001. (X.25.) Korm. rendelet eléirasainak.
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4. szamu melléklet

PUSZTAZAMOR

Vizminéségi jellemzo Egység megengedett Meért érték
hatarérték Jellemz6 adat

rendszeresen vizsgalt vizkémiai jellemzok

Szin nincs szokatlan valtozas szintelen
Szag nincs szokatlan valtozas szagtalan
Vezetoképesség uS/cm 2500 553-609
KOl ps mg/l 3,5 <0,2-0,41
Ammonium mg/l 0,2 <0,04
Nitrat mg/l 50 23-35
Nitrit mg/l 0,1 <0,03
Klorid mg/l 100 13,2-16,8
Szulfat mg/l 250 77-98
Osszes Keménység mgCaO/l  >50-350> 153-174
Vas ug/l 200 <5-10,8
Mangan pg/l 50 <1-4,3
Kotott aktiv klor mg/l 0,3 <0,1

idoszakosan vizsgalt vizkémiai jellemzok

Antimon ng/l 5 0,5
Szelén ng/l 10 <1
Arzén pg/l 10 <1
Bor ng/l 1000 70
Kadmium ug/l 5,0 <0,5
Krém pg/l 50 1,1
Réz ng/l 2000 7
Olom ng/l 10 0,7
Higany pg/l 1,0 <0,25
Nikkel ng/l 20 1,1
Natrium mg/l 200 24
Cianid mg/I 0,05 <0,01
Fluorid mg/l 15 0,2

<: A mért érték kisebb, mint a vizsgalati modszer megadott alsé méréshatara.

A mikrobiolégiai és mikroszképos bioldgiai paraméterek eredményei minden esetben
megfeleltek a 201/2001. (X.25.) Korm. rendelet eldirasainak.
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SOSKUT

Vizminéségi jellemz6

Szin
Szag

Vezetéképesség

KOl ps
Ammoénium
Nitrat

Nitrit
Klorid
Szulfat

Osszes Keménység

Vas
Mangan

Kotott aktiv klor

Antimon
Szelén
Arzén
Bor
Kadmium
Krom
Réz
Olom
Higany
Nikkel
Natrium
Cianid
Fluorid

<: A mért érték Kisebb, mint a vizsgdlati médszer megadott alsé méréshatdra.

Egység megengedett
hatarérték

uS/cm
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l

mgCaO/I

pg/l
g/l
mg/l

pg/l
g/l
g/l
g/l
g/l
pg/l
ng/l
g/l
g/l
png/l
mg/l
mg/l
mg/l

rendszeresen vizsgalt vizkémiai jellemzok

nincs szokatlan valtozas
nincs szokatlan valtozas

2500
3,5
0,2
50
0,1
100
250

>50-350>

200
50
0,3

idoszakosan vizsgalt vizkémiai jellemzok

5
10
10

1000
5,0
50

2000
10
1,0
20
200

0,05
1,5

Meért érték
Jellemz0 adat

szintelen
szagtalan
568-622
<0,2-0,4
<0,04
27-38
<0,03
12,8-19,2
84-101
161-175
<5-8,5
<10
<0,1

<0,5
<1
<1
70
0,5
11

<0,5

<0,25
<1
24

<0,01
0,2

4. szamu melléklet

A mikrobioldgiai és mikroszkopos biologiai paraméterek eredményei minden esetben
megfeleltek a 201/2001. (X.25.) Korm. rendelet eldirasainak.
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TARNOK

Vizminéségi jellemz6

Szin
Szag

Vezetoképesség

KOl ps
Ammoénium
Nitrat

Nitrit
Klorid
Szulfat

Osszes Keménység

Vas
Mangan

Kotott aktiv klor

Antimon
Szelén
Arzén
Bor
Kadmium
Krom
Réz
Olom
Higany
Nikkel
Natrium
Cianid
Fluorid

<: A mért érték Kisebb, mint a vizsgdlati modszer megadott alsé méréshatdra.

Egység megengedett
hatarérték

nincs szokatlan valtozas
nincs szokatlan valtozas

uS/cm
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mgCaO/I
pg/l

g/l
mg/l

pg/l
g/l
g/l
g/l
g/l
pg/l
png/l
g/l
g/l
png/l
mg/l
mg/l
mg/l

rendszeresen vizsgalt vizkémiai jellemzok

2500
3,5
0,2
50
0,1
100
250

>50-350>
200
50
0,3

idoszakosan vizsgalt vizkémiai jellemzok

5
10
10

1000
5,0
50

2000
10
1,0
20
200

0,05
1,5

Meért érték

Jellemz0 adat

szintelen
szagtalan
503-636
<0,2-0,38
<0,04
4,6-36
<0,03
7,5-25
62-119
142-182
<5-154
<1-6
<0,1-0,13

<0,5
<1
<1
60-90
<0,5
1,2-1,3
8-9
<0,5
<0,25
<1
20
<0,01
<0,20-0,3

4. szamu melléklet

A mikrobioldgiai és mikroszkopos biologiai paraméterek eredményei minden esetben
megfeleltek a 201/2001. (X.25.) Korm. rendelet elirasainak.
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TOROKBALINT

Vizminéségi jellemzo Egység megengedett
hatarérték

rendszeresen vizsgalt vizkémiai jellemzok

Szin nincs szokatlan valtozas
Szag nincs szokatlan valtozas
Vezetoképesség puS/cm 2500
KOl ps mg/l 3,5
Ammonium mg/l 0,2
Nitrat mg/l 50
Nitrit mg/l 0,1
Klorid mg/l 100
Szulfat mg/l 250
Osszes Keménység mgCaO/l  >50-350>
Vas pg/l 200
Mangan pg/l 50
Kotott aktiv klor mg/I 0,3

idoszakosan vizsgalt vizkémiai jellemzok

Antimon ug/l 5
Szelén pg/l 10
Arzén ug/l 10
Bor pg/l 1000
Kadmium pg/l 5,0
Krém ng/l 50
Réz ng/l 2000
Olom ng/l 10
Higany ug/l 1,0
Nikkel ng/l 20
Natrium mg/l 200
Cianid mg/l 0,05
Fluorid mg/l 15

<: A mért érték kisebb, mint a vizsgdlati médszer megadott alsé méréshatdra.

Mért érték
Jellemzo adat

szintelen
szagtalan
463-878
0,33-0,63
<0,04
1,6-25
<0,03
21-41
64-154
141-260
7,4-106
<1-18
<0,1

<0,5
<1
<1
13-30
<0,5
1
<5-16
<0,5
<0,25
<1
16,5-18,2
<0,01
<0,2

4. szamu melléklet

A mikrobioldgiai és mikroszkopos biologiai paraméterek eredményei minden esetben

megfeleltek a 201/2001. (X.25.) Korm. rendelet el6irasainak.
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4. szamu melléklet

REMETESZOLOS

Vizminéségi jellemzo Egység megengedett Mért érték
hatarérték Jellemz6 adat

rendszeresen vizsgalt vizkémiai jellemzék

Szin nincs szokatlan valtozas szintelen
Szag nincs szokatlan valtozas szagtalan
Vezetoképesség puS/ecm 2500 397-488
KOl ps mg/l 3,5 0,3-0,73
Ammoénium mg/l 0,2 <0,04-0,06
Nitrat mg/l 50 5,7-12
Nitrit mg/l 0,1 <0,03
Klorid mg/l 100 20-27
Szulfat mg/l 250 32-42
Osszes Keménység MgCaO/l  >50-350> 116-139
Vas ng/l 200 <5-77
Mangan pg/l 50 <1-49
Kotott aktiv klor mg/l 0,3 <0,1-0,12

idoszakosan vizsgalt vizkémiai jellemzok

Antimon pg/l 5 <0,5
Szelén pg/l 10 <1
Arzén pg/l 10 1,4
Bor ug/l 1000 16
Kadmium ug/l 5,0 <0,5
Krém pg/l 50 <1
Réz ng/l 2000 <5
Olom ng/l 10 <0,5
Higany pg/l 1,0 <0,25
Nikkel ng/l 20 1,7
Natrium mg/l 200 14,2
Cianid mg/l 0,05 <0,01
Fluorid mg/l 15 <0,2

<: A mért érték kisebb, mint a vizsgdlati médszer megadott alsé méréshatdra.

A mikrobiologiai és mikroszkopos biolégiai paraméterek eredményei minden esetben
megfeleltek a 201/2001. (X.25.) Korm. rendelet elirasainak.
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